27/12/2020 https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1831698

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1831698 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

DESPACHO Nº 4068 / 2020 - COR (11.00.14.08.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Teresina-PI, 30 de Novembro de 2020

À GERENCIA DE CONTRATOS/PRAD

Sra. Gerente,

Ao tempo em que a cumprimento cordialmente, de ordem do Pró-
reitor de Planejamento e Orçamento, em resposta ao PROCESSO Nº
23111.015221/2020-85 - SOLICITAÇÃO DE SOLICITA EMISSÃO DE
EMPENHO DA EMPRESA CET-SEG SERVICOS E LOCACAO DE MAO DE OBRA
LTDA, PREGÃO 02/2020, informamos que a estrutura orçamentária
abaixo é apenas a qual se enquadra a despesa solicitada, mas
não implica em disponibilidade para execução da despesa, a
decisão fica a critério dos Gestores da UO 26279 UFPI.

ESTRUTURA ORÇAMENTARIA - UO 26279

PTRES 170305/170307/170302/189483/189486 FONTE DE RECURSO
8100/8108/8100/8144/8144

UGR NATUREZA DA DESPESA 33.90.37

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 30/11/2020 15:55 )
JOSE PIRES DE OLIVEIRA JUNIOR

Matrícula: 6422048

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 4d6d09a8c2

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf